Stato economico dal 01/01/2023 al 31/12/2023

PERDITE
COSTI DELLA PRODUZIONE
COSTO ACQUISTO MATERIALE PROMISCUI
Materiale sanitario
Materiale sanitario
Materiale sanitario
Materiale di pulizia Attivita istituzion
Materiale di pulizia Attivita istituzion
Materiale di pulizia Attivita istituzion
Generi alimentari Attivita istituzionale
Generi alimentari Attivita istituzionale
Generi alimentari Attivita istituzionale
Presidi perincontinenza
Presidi perincontinenza
Presidi perincontinenza
Prodotti farmaceutici
Prodotti farmaceutici
Prodotti farmaceutici
Altro materiale attivita istituzionale
Altro materiale attivita istituzionale
Altro materiale attivita istituzionale
Acquisto DPI per emergenza Covid
Acquisto DPI per emergenza Covid
Acquisto DPI per emergenza Covid
RIMANENZE INIZIALI ATTIVITA' ISTITUZION.
Rimanenze di generi alimentari (l)
Rimanenze di generi alimentari (1)
Rimanenze di generi alimentari (l)
Rimanenze di prodotti farmaceutici (1)
Rimanenze di prodotti farmaceutici (l)

714.814,51
210.324,58
4.026,02
4.026,02
4.026,02
16.014,52
16.014,52
16.014,52
111.567,95
111.567,95
111.567,95
21.062,04
21.062,04
21.062,04
50.220,43
50.220,43
50.220,43
231,80
231,80
231,80
7.201,82
7.201,82
7.201,82
26.843,87
3.469,81
3.469,81
3.469,81
4.480,77
4.480,77

Anno In Corso PROFITTI

VALORE DELLA PRODUZIONE
RICAVI DA ATTIVITA' PROMISCUE
Rette di ricovero
Rette di ricovero
Rette di ricovero
Quota a carico Regione RSA
Quota a carico Regione RSA
Quota a carico Regione RSA
Rette a carico Enti Locali RSA
Rette a carico Enti Locali RSA
Rette a carico Enti Locali RSA
Ricavi arilievo sanitario
Ossigeno
Ossigeno
Mancato preawviso
Mancato preawviso
Mancato preawviso
PROVENTI DA LIBERALITA' PROMISCUE
Contributi e donazioni da terzi
Contributi e donazioni da terzi
Contributi e donazioni da terzi
RICAVI DA ATTIVITA' CONNESSE
Ricavi per altri servizi RSA (C)
Ricavi diversi
Ricavi diversi
RIMANENZE FINALI
RIMANENZE FINALI ATTIVITA' PROMISCUE
Rimanenze di generi alimentari
Rimanenze di generi alimentari

Anno In Corso
2.299.792,88
2.104.521,78
1.505.731,12
1.505.731,12
1.505.731,12

584.947,70
584.947,70
584.947,70
12.092,96
12.092,96
12.092,96
1.250,00
1.250,00
1.250,00
500,00
500,00
500,00
193.753,10
193.753,10
193.753,10
193.753,10
1.518,00
1.518,00
1.518,00
1.518,00
15.919,27
1.756,12
1.756,12
1.756,12



Rimanenze di prodotti farmaceutici (1)
Riman. di presidi per l'incontinenza (1)
Riman. di presidi per l'incontinenza (l)
Riman. di presidi per l'incontinenza (1)
Riman. di materiale per la pulizia (I)
Riman. di materiale per la pulizia (l)
Riman. di materiale per la pulizia (I)
Rimanenze di materiale sanitario ()
Rimanenze di materiale sanitario (l)
Rimanenze di materiale sanitario (I)
COSTI SERVIZI APPALTATI PROMISCUI
Consulenze sanitarie
Consulenze sanitarie
Consulenze sanitarie
Spese per ossigenoterapia
Spese per ossigenoterapia
Spese per ossigenoterapia
Contributi CO.CO.CO. istituzionali
Contributi CO.CO.CO. istituzionali
Contributi CO.CO.CO. istituzionali
Compenso Responsabile Sanitario
Compenso Responsabile Sanitario
Compenso Responsabile Sanitario
Compenso per reperibilita medica
Compenso per reperibilita medica
Compenso per reperibilita medica
Compenso medico interno
Compenso medico interno
Compenso medico interno
COSTI PER SERVIZI TECNICI PROMISCUI
Manutenz. e riparaz. fabbricati istituz.

4.480,77
7.182,94
7.182,94
7.182,94
5.812,97
5.812,97
5.812,97
5.897,38
5.897,38
5.897,38
86.959,61
8.447,40
8.447,40
8.447,40
5.863,19
5.863,19
5.863,19
1.511,52
1.511,52
1.511,52
8.929,00
8.929,00
8.929,00
21.355,00
21.355,00
21.355,00
40.853,50
40.853,50
40.853,50
84.747,38
392,84

Rimanenze di generi alimentari
RIMANENZE FINALI ATTIVITA' CONNESSE
Riman. di materiale per la pulizia (C)
Riman. di materiale per la pulizia (C)
Riman. di materiale per la pulizia (C)
Rimanenze di prodotti farmaceutici (C)
Rimanenze di prodotti farmaceutici (C)
Rimanenze di prodotti farmaceutici (C)
Riman. di presidi perincontinenza (C)
Riman. di presidi per incontinenza (C)
Riman. di presidi perincontinenza (C)
Rimanenze di materiale sanitario (C)
Rimanenze di materiale sanitario (C)
Rimanenze di materiale sanitario (C)
PROVENTI STRAORDINARI
PROVENTI STRAORDINARI PROMISCUI
Sopravvenienze attive
Sopravvenienze attive
Sopravvenienze attive
Indennita risarcimenti straordinari
Indennita risarcimenti straordinari
Indennita risarcimenti straordinari
RICAVI DIVERSI
ABBUONI
ABBUONI
ABBUONI
ABBUONI

1.756,12
14.163,15
2.876,96
2.876,96
2.876,96
3.460,38
3.460,38
3.460,38
3.844,14
3.844,14
3.844,14
3.981,67
3.981,67
3.981,67
34.145,39
34.145,39
33.645,39
33.645,39
33.645,39
500,00
500,00
500,00
140,08
140,08
140,08
140,08
140,08



Manutenz. e riparaz. fabbricati istituz.
Manutenz. e riparaz. fabbricati istituz.
Manutenzione e riparazione impianti
Manutenzione e riparazione impianti
Manutenzione e riparazione impianti
Altre manutenzioni
Altre manutenzioni
Altre manutenzioni
Consulenza tecnica
Consulenzatecnica
Consulenza tecnica
Software (conto costo)
Software (conto costo)
Software (conto costo)
COSTI PER SERVIZI AMMINISTR. PROMISCUI
Utenze
Utenze
Utenze
Spese telefoniche
Spese telefoniche
Spese telefoniche
Servizio di smaltimento rifiuti
Servizio di smaltimento rifiuti
Servizio di smaltimento rifiuti
Consulenza amministrat. contabile e fisc
Consulenza amministrat. contabile e fisc
Consulenza amministrat. contabile e fisc
Consulenze legali
Consulenze legali
Consulenze legali
Consulenze legali

392,84
392,84
30.644,23
30.644,23
30.644,23
12.838,13
12.838,13
12.838,13
38.145,64
38.145,64
38.145,64
2.726,54
2.726,54
2.726,54
269.128,40
168.366,46
168.366,46
168.366,46
1.936,48
1.936,48
1.936,48
12.384,70
12.384,70
12.384,70
32.262,08
32.262,08
32.262,08
8.265,81
8.265,81
8.265,81
8.265,81



Assicurazioni
Assicurazioni
Cancelleria e stampati
Cancelleria e stampati
Cancelleria e stampati
Abbonamenti giornali riviste e TV
Abbonamenti giornali riviste e TV
Abbonamenti giornali riviste e TV
Spese postali
Spese postali
Spese postali
Arrotondamenti passivi
Arrotondamenti passivi
Arrotondamenti passivi
Costivari generali
Costi vari generali
Costi vari generali

SERVIZI GODIM. BENI DI TERZI PROMISCUO

Noleggio e lavaggio biancheria
Noleggio e lavaggio biancheria
Noleggio e lavaggio biancheria
Altri noleggi
Altri noleggi
Altri noleggi
Altri leasing
Altri leasing
Altri leasing

COSTO ACQUISTO MATERIALE ISTITUZIONALE

Acq. materiale pulizia (1)
Acq. materiale pulizia (1)
Acq. materiale pulizia (1)

13.900,30
13.900,30
1.545,10
1.545,10
1.545,10
493,50
493,50
493,50
37,35
37,35
37,35
2,00

2,00

2,00
29.934,62
29.934,62
29.934,62
35.379,80
21.422,09
21.422,09
21.422,09
3.436,38
3.436,38
3.436,38
10.521,33
10.521,33
10.521,33
990,47
468,21
468,21
468,21



acq. carburante e lubrificante (l)
acq. carburante e lubrificante (I)
acq. carburante e lubrificante (l)
Acq. divise per il personale (l)
Acq. divise peril personale (I)
Acq. divise per il personale (l)
COSTI SERVIZI AMMINISTR.ISTITUZ.
Quote assoc. APROMEA/UNEBA (1)
Quote assoc. APROMEA/UNEBA (I)
Quote assoc. APROMEA/UNEBA (I)
COSTI SERVIZI TECNICI ISTITUZ.
Manutenz. e ripar.macc.e attr. uff. (I)
Manutenz. e ripar.macc.e attr. uff. (l)
Manutenz. e ripar.macc.e attr. uff. (I)
COSTI DEL PERSONALE PROMISCUO
CONTRATTO ENTI LOCALI
Stipendi e salari
Stipendi e salari
Stipendi e salari
INAIL
INAIL
INAIL
Trattamento di fine rapporto
Trattamento di fine rapporto
Trattamento di fine rapporto
Formazione e aggiornamento
Formazione e aggiornamento
Formazione e aggiornamento
Visite mediche ed esami clinici dipenden
Visite mediche ed esami clinici dipenden
Visite mediche ed esami clinici dipenden

112,21
112,21
112,21
410,05
410,05
410,05

50,00

50,00

50,00

50,00

390,40
390,40
390,40
390,40
1.497.903,61
1.497.903,61
1.084.501,52
1.084.501,52
1.084.501,52
9.439,95
9.439,95
9.439,95
77.174,41
77.174,41
77.174,41
1.348,40
1.348,40
1.348,40
2.851,50
2.851,50
2.851,50



INPDAP
INPDAP
INPDAP
INPS
INPS
INPS
PREVIDENZA COMPLEMENTARE
PREVIDENZA COMPLEMENTARE
ALLEANZA AL MEGLIO
MEDIOLANUM
ALLEATA PREVIDENZA
AXAMPS VITA Spa
ARCA SGR SPA
FAREMUTUA SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO
ZURICH INVESTMENTS LIFE SPA
ALLIANZ SPA FONDO PENSIONE APERTO
UNIPOLSAI PREVIDENZA FUTURA
UNISALUTE
UNISALUTE
UNISALUTE
AMMORTAMENTI
AMMORTAMENTO IMMOBIL. IMMATER. PROMISCUE
Ammortamento software
Ammortamento software
Ammortamento software
AMMORTAMENTO IMMOBIL MATERIALI PROMISCUE
Amm. fabbricati istituzionali
Amm. fabbricati istituzionali
Amm. fabbricati istituzionali
Amm. impianti specifici
Amm. impianti specifici

41.769,18
41.769,18
41.769,18
267.633,42
267.633,42
267.633,42
13.040,23
13.040,23
713,58
1.938,87
4.272,90
992,10
838,43
2.254,00
866,39
561,45
602,51
145,00
145,00
145,00
113.628,29
483,88
483,88
483,88
483,88
113.144,41
63.042,93
63.042,93
63.042,93
6.081,09
6.081,09



Amm. impianti specifici
Amm. impianti generici
Amm. impianti generici
Amm. impianti generici
Amm. attrezz. e macchin. specifici
Amm. attrezz. e macchin. specifici
Amm. attrezz. e macchin. specifici
Amm. attrezz. e macchin. generici
Amm. attrezz. e macchin. generici
Amm. attrezz. e macchin. generici
Amm. mobili e arredi
Amm. mobili e arredi
Amm. mobili e arredi
Amm. macchine d'ufficio elettroniche
Amm. macchine d'ufficio elettroniche
Amm. macchine d'ufficio elettroniche
Amm. mobili e arredi d'ufficio
Amm. mobili e arredi d'ufficio
Amm. mobili e arredi d'ufficio
ONERI FISCALI PROMISCUI
ONERI FISCALI
Tassarrifiuti
Tassarrifiuti
Tassarrifiuti
Sanzioni e multe
Sanzioni e multe
Sanzioni e multe
Imposte di bollo
Imposte di bollo
Imposte di bollo
Imposte e tasse deducibili

6.081,09
11.499,70
11.499,70
11.499,70

4.698,87

4.698,87

4.698,87

2.876,50

2.876,50

2.876,50
23.307,29
23.307,29
23.307,29

1.213,84

1.213,84

1.213,84

424,19

424,19

424,19
59.607,41
59.607,41
31.090,95
31.090,95
31.090,95
16.928,41
16.928,41
16.928,41

1.849,00

1.849,00

1.849,00

4.552,14



Imposte e tasse deducibili
Imposte e tasse deducibili
Imposte e tasse indeducibili
Imposte e tasse indeducibili
Imposte e tasse indeducibili
ONERI FINANZIARI PROMISCUI
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI
Interessi passivi su mutui
Interessi passivi su mutui
Interessi passivi su mutui
Interessi passivi su ¢/c bancario
Interessi passivi su ¢/c bancario
Interessi passivi su ¢/c bancario
Int. passivi su altri debiti
Int. passivi su altri debiti
Int. passivi su altri debiti
Spese servizio bancario o postale
Spese servizio bancario o postale
Spese servizio bancario o postale
ONERI STRAORDINARI PROMISCUI
ONERI
Sopravvenienze passive
Sopravvenienze passive
Sopravvenienze passive
Furti e ammanchi di beni straordinari
Furti e ammanchi di beni straordinari
Furti e ammanchi di beni straordinari
ONERI FINANZIARI ISTITUZ.
ONERI FINANZ. ISTITUZ.
Interessi passivi su altri debiti (1)
Interessi passivi su altri debiti (1)

4.552,14
4.552,14
5.186,91
5.186,91
5.186,91
82.933,45
82.933,45
60.065,33
60.065,33
60.065,33
19.288,47
19.288,47
19.288,47
1.340,45
1.340,45
1.340,45
2.239,20
2.239,20
2.239,20
130.018,56
130.018,56
129.518,56
129.518,56
129.518,56
500,00
500,00
500,00
482,38
482,38
482,38
482,38



Interessi passivi su altri debiti (1)
ONERI FINANZ. CONNESSI
ONERI FINAZ. CONNESSI
Spese servizio bancario o postale (C)
Spese servizio bancario o postale (C)
Spese servizio bancario o postale (C)
TOTALE PERDITE

482,38
11,10
11,10
11,10
11,10
11,10

2.599.399,31 TOTALE PROFITTI

DIFFERENZA PASSIVA

2.349.997,62
249.401,69



