Stato economico dal 01/01/2023 al 31/12/2023

PERDITE	Anno In Corso	PROFITTI	Anno In Corso
COSTI DELLA PRODUZIONE	714.814,51	VALORE DELLA PRODUZIONE	2.299.792,88
COSTO ACQUISTO MATERIALE PROMISCUI	210.324,58	RICAVI DA ATTIVITA' PROMISCUE	2.104.521,78
Materiale sanitario	4.026,02	Rette di ricovero	1.505.731,12
Materiale sanitario	4.026,02	Rette di ricovero	1.505.731,12
Materiale sanitario	4.026,02	Rette di ricovero	1.505.731,12
Materiale di pulizia Attività istituzion	16.014,52	Quota a carico Regione RSA	584.947,70
Materiale di pulizia Attività istituzion	16.014,52	Quota a carico Regione RSA	584.947,70
Materiale di pulizia Attività istituzion	16.014,52	Quota a carico Regione RSA	584.947,70
Generi alimentari Attività istituzionale	111.567,95	Rette a carico Enti Locali RSA	12.092,96
Generi alimentari Attività istituzionale	111.567,95	Rette a carico Enti Locali RSA	12.092,96
Generi alimentari Attività istituzionale	111.567,95	Rette a carico Enti Locali RSA	12.092,96
Presidi per incontinenza	21.062,04	Ricavi a rilievo sanitario	1.250,00
Presidi per incontinenza	21.062,04	Ossigeno	1.250,00
Presidi per incontinenza	21.062,04	Ossigeno	1.250,00
Prodotti farmaceutici	50.220,43	Mancato preavviso	500,00
Prodotti farmaceutici	50.220,43	Mancato preavviso	500,00
Prodotti farmaceutici	50.220,43	Mancato preavviso	500,00
Altro materiale attività istituzionale	231,80	PROVENTI DA LIBERALITA' PROMISCUE	193.753,10
Altro materiale attività istituzionale	231,80	Contributi e donazioni da terzi	193.753,10
Altro materiale attività istituzionale	231,80	Contributi e donazioni da terzi	193.753,10
Acquisto DPI per emergenza Covid	7.201,82	Contributi e donazioni da terzi	193.753,10
Acquisto DPI per emergenza Covid	7.201,82	RICAVI DA ATTIVITA' CONNESSE	1.518,00
Acquisto DPI per emergenza Covid	7.201,82	Ricavi per altri servizi RSA (C)	1.518,00
RIMANENZE INIZIALI ATTIVITA' ISTITUZION.	26.843,87	Ricavi diversi	1.518,00
Rimanenze di generi alimentari (I)	3.469,81	Ricavi diversi	1.518,00
Rimanenze di generi alimentari (I)	3.469,81	RIMANENZE FINALI	15.919,27
Rimanenze di generi alimentari (I)	3.469,81	RIMANENZE FINALI ATTIVITA' PROMISCUE	1.756,12
Rimanenze di prodotti farmaceutici (I)	4.480,77	Rimanenze di generi alimentari	1.756,12
Rimanenze di prodotti farmaceutici (I)	4.480,77	Rimanenze di generi alimentari	1.756,12

Rimanenze di prodotti farmaceutici (I)	4.480,77	Rimanenze di generi alimentari	1.756,12
Riman. di presidi per l'incontinenza (I)	7.182,94	RIMANENZE FINALI ATTIVITA' CONNESSE	14.163,15
Riman. di presidi per l'incontinenza (I)	7.182,94	Riman. di materiale per la pulizia (C)	2.876,96
Riman. di presidi per l'incontinenza (I)	7.182,94	Riman. di materiale per la pulizia (C)	2.876,96
Riman. di materiale per la pulizia (I)	5.812,97	Riman. di materiale per la pulizia (C)	2.876,96
Riman. di materiale per la pulizia (I)	5.812,97	Rimanenze di prodotti farmaceutici (C)	3.460,38
Riman. di materiale per la pulizia (I)	5.812,97	Rimanenze di prodotti farmaceutici (C)	3.460,38
Rimanenze di materiale sanitario (I)	5.897,38	Rimanenze di prodotti farmaceutici (C)	3.460,38
Rimanenze di materiale sanitario (I)	5.897,38	Riman. di presidi per incontinenza (C)	3.844,14
Rimanenze di materiale sanitario (I)	5.897,38	Riman. di presidi per incontinenza (C)	3.844,14
COSTI SERVIZI APPALTATI PROMISCUI	86.959,61	Riman. di presidi per incontinenza (C)	3.844,14
Consulenze sanitarie	8.447,40	Rimanenze di materiale sanitario (C)	3.981,67
Consulenze sanitarie	8.447,40	Rimanenze di materiale sanitario (C)	3.981,67
Consulenze sanitarie	8.447,40	Rimanenze di materiale sanitario (C)	3.981,67
Spese per ossigenoterapia	5.863,19	PROVENTI STRAORDINARI	34.145,39
Spese per ossigenoterapia	5.863,19	PROVENTI STRAORDINARI PROMISCUI	34.145,39
Spese per ossigenoterapia	5.863,19	Sopravvenienze attive	33.645,39
Contributi CO.CO.CO. istituzionali	1.511,52	Sopravvenienze attive	33.645,39
Contributi CO.CO.CO. istituzionali	1.511,52	Sopravvenienze attive	33.645,39
Contributi CO.CO.CO. istituzionali	1.511,52	Indennità risarcimenti straordinari	500,00
Compenso Responsabile Sanitario	8.929,00	Indennità risarcimenti straordinari	500,00
Compenso Responsabile Sanitario	8.929,00	Indennità risarcimenti straordinari	500,00
Compenso Responsabile Sanitario	8.929,00	RICAVI DIVERSI	140,08
Compenso per reperibilità medica	21.355,00	ABBUONI	140,08
Compenso per reperibilità medica	21.355,00	ABBUONI	140,08
Compenso per reperibilità medica	21.355,00	ABBUONI	140,08
Compenso medico interno	40.853,50	ABBUONI	140,08
Compenso medico interno	40.853,50		
Compenso medico interno	40.853,50		
COSTI PER SERVIZI TECNICI PROMISCUI	84.747,38		
Manutenz. e riparaz. fabbricati istituz.	392,84		

Manutenz. e riparaz. fabbricati istituz.	392,84
Manutenz. e riparaz. fabbricati istituz.	392,84
Manutenzione e riparazione impianti	30.644,23
Manutenzione e riparazione impianti	30.644,23
Manutenzione e riparazione impianti	30.644,23
Altre manutenzioni	12.838,13
Altre manutenzioni	12.838,13
Altre manutenzioni	12.838,13
Consulenza tecnica	38.145,64
Consulenza tecnica	38.145,64
Consulenza tecnica	38.145,64
Software (conto costo)	2.726,54
Software (conto costo)	2.726,54
Software (conto costo)	2.726,54
COSTI PER SERVIZI AMMINISTR. PROMISCUI	269.128,40
Utenze	168.366,46
Utenze	168.366,46
Utenze	168.366,46
Spese telefoniche	1.936,48
Spese telefoniche	1.936,48
Spese telefoniche	1.936,48
Servizio di smaltimento rifiuti	12.384,70
Servizio di smaltimento rifiuti	12.384,70
Servizio di smaltimento rifiuti	12.384,70
Consulenza amministrat. contabile e fisc	32.262,08
Consulenza amministrat. contabile e fisc	32.262,08
Consulenza amministrat. contabile e fisc	32.262,08
Consulenze legali	8.265,81

Assicurazioni	13.900,30
Assicurazioni	13.900,30
Cancelleria e stampati	1.545,10
Cancelleria e stampati	1.545,10
Cancelleria e stampati	1.545,10
Abbonamenti giornali riviste e TV	493,50
Abbonamenti giornali riviste e TV	493,50
Abbonamenti giornali riviste e TV	493,50
Spese postali	37,35
Spese postali	37,35
Spese postali	37,35
Arrotondamenti passivi	2,00
Arrotondamenti passivi	2,00
Arrotondamenti passivi	2,00
Costi vari generali	29.934,62
Costi vari generali	29.934,62
Costi vari generali	29.934,62
SERVIZI GODIM. BENI DI TERZI PROMISCUO	35.379,80
Noleggio e lavaggio biancheria	21.422,09
Noleggio e lavaggio biancheria	21.422,09
Noleggio e lavaggio biancheria	21.422,09
Altri noleggi	3.436,38
Altri noleggi	3.436,38
Altri noleggi	3.436,38
Altri leasing	10.521,33
Altri leasing	10.521,33
Altri leasing	10.521,33
COSTO ACQUISTO MATERIALE ISTITUZIONALE	990,47
Acq. materiale pulizia (I)	468,21
Acq. materiale pulizia (I)	468,21
Acq. materiale pulizia (I)	468,21

acq. carburante e lubrificante (I)	112,21
acq. carburante e lubrificante (I)	112,21
acq. carburante e lubrificante (I)	112,21
Acq. divise per il personale (I)	410,05
Acq. divise per il personale (I)	410,05
Acq. divise per il personale (I)	410,05
COSTI SERVIZI AMMINISTR.ISTITUZ.	50,00
Quote assoc. APROMEA/UNEBA (I)	50,00
Quote assoc. APROMEA/UNEBA (I)	50,00
Quote assoc. APROMEA/UNEBA (I)	50,00
COSTI SERVIZI TECNICI ISTITUZ.	390,40
Manutenz. e ripar.macc.e attr. uff. (I)	390,40
Manutenz. e ripar.macc.e attr. uff. (I)	390,40
Manutenz. e ripar.macc.e attr. uff. (I)	390,40
COSTI DEL PERSONALE PROMISCUO	1.497.903,61
CONTRATTO ENTI LOCALI	1.497.903,61
Stipendi e salari	1.084.501,52
Stipendi e salari	1.084.501,52
Stipendi e salari	1.084.501,52
INAIL	9.439,95
INAIL	9.439,95
INAIL	9.439,95
Trattamento di fine rapporto	77.174,41
Trattamento di fine rapporto	77.174,41
Trattamento di fine rapporto	77.174,41
Formazione e aggiornamento	1.348,40
Formazione e aggiornamento	1.348,40
Formazione e aggiornamento	1.348,40
Visite mediche ed esami clinici dipenden	2.851,50
Visite mediche ed esami clinici dipenden	2.851,50
Visite mediche ed esami clinici dipenden	2.851,50

INPDAP	41.769,18
INPDAP	41.769,18
INPDAP	41.769,18
INPS	267.633,42
INPS	267.633,42
INPS	267.633,42
PREVIDENZA COMPLEMENTARE	13.040,23
PREVIDENZA COMPLEMENTARE	13.040,23
ALLEANZA AL MEGLIO	713,58
MEDIOLANUM	1.938,87
ALLEATA PREVIDENZA	4.272,90
AXA MPS VITA Spa	992,10
ARCA SGR SPA	838,43
FAREMUTUA SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO	2.254,00
ZURICH INVESTMENTS LIFE SPA	866,39
ALLIANZ SPA FONDO PENSIONE APERTO	561,45
UNIPOLSAI PREVIDENZA FUTURA	602,51
UNISALUTE	145,00
UNISALUTE	145,00
UNISALUTE	145,00
AMMORTAMENTI	113.628,29
AMMORTAMENTO IMMOBIL. IMMATER. PROMISCUE	483,88
Ammortamento software	483,88
Ammortamento software	483,88
Ammortamento software	483,88
AMMORTAMENTO IMMOBIL MATERIALI PROMISCUE	113.144,41
Amm. fabbricati istituzionali	63.042,93
Amm. fabbricati istituzionali	63.042,93
Amm. fabbricati istituzionali	63.042,93
Amm. impianti specifici	6.081,09
Amm. impianti specifici	6.081,09

Amm. impianti specifici	6.081,09
Amm. impianti generici	11.499,70
Amm. impianti generici	11.499,70
Amm. impianti generici	11.499,70
Amm. attrezz. e macchin. specifici	4.698,87
Amm. attrezz. e macchin. specifici	4.698,87
Amm. attrezz. e macchin. specifici	4.698,87
Amm. attrezz. e macchin. generici	2.876,50
Amm. attrezz. e macchin. generici	2.876,50
Amm. attrezz. e macchin. generici	2.876,50
Amm. mobili e arredi	23.307,29
Amm. mobili e arredi	23.307,29
Amm. mobili e arredi	23.307,29
Amm. macchine d'ufficio elettroniche	1.213,84
Amm. macchine d'ufficio elettroniche	1.213,84
Amm. macchine d'ufficio elettroniche	1.213,84
Amm. mobili e arredi d'ufficio	424,19
Amm. mobili e arredi d'ufficio	424,19
Amm. mobili e arredi d'ufficio	424,19
ONERI FISCALI PROMISCUI	59.607,41
ONERI FISCALI	59.607,41
Tassa rifiuti	31.090,95
Tassa rifiuti	31.090,95
Tassa rifiuti	31.090,95
Sanzioni e multe	16.928,41
Sanzioni e multe	16.928,41
Sanzioni e multe	16.928,41
Imposte di bollo	1.849,00
Imposte di bollo	1.849,00
Imposte di bollo	1.849,00
Imposte e tasse deducibili	4.552,14

	4.550.44
Imposte e tasse deducibili	4.552,14
Imposte e tasse deducibili	4.552,14
Imposte e tasse indeducibili	5.186,91
Imposte e tasse indeducibili	5.186,91
Imposte e tasse indeducibili	5.186,91
ONERI FINANZIARI PROMISCUI	82.933,45
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI	82.933,45
Interessi passivi su mutui	60.065,33
Interessi passivi su mutui	60.065,33
Interessi passivi su mutui	60.065,33
Interessi passivi su c/c bancario	19.288,47
Interessi passivi su c/c bancario	19.288,47
Interessi passivi su c/c bancario	19.288,47
Int. passivi su altri debiti	1.340,45
Int. passivi su altri debiti	1.340,45
Int. passivi su altri debiti	1.340,45
Spese servizio bancario o postale	2.239,20
Spese servizio bancario o postale	2.239,20
Spese servizio bancario o postale	2.239,20
ONERI STRAORDINARI PROMISCUI	130.018,56
ONERI	130.018,56
Sopravvenienze passive	129.518,56
Sopravvenienze passive	129.518,56
Sopravvenienze passive	129.518,56
Furti e ammanchi di beni straordinari	500,00
Furti e ammanchi di beni straordinari	500,00
Furti e ammanchi di beni straordinari	500,00
ONERI FINANZIARI ISTITUZ.	482,38
ONERI FINANZ. ISTITUZ.	482,38
Interessi passivi su altri debiti (I)	482,38
Interessi passivi su altri debiti (I)	482,38

Interessi passivi su altri debiti (I)	482,38	
ONERI FINANZ. CONNESSI	11,10	
ONERI FINAZ. CONNESSI	11,10	
Spese servizio bancario o postale (C)	11,10	
Spese servizio bancario o postale (C)	11,10	
Spese servizio bancario o postale (C)	11,10	
TOTALE PERDITE	2.599.399,31 TOTALE PROFITTI	2.349.997,62
	DIFFERENZA PASSIVA	249.401,69